
発
行
／
松
前
町（
〒
７
９
１
ー
３
１
９
２
　
愛
媛
県
伊
予
郡
松
前
町
大
字
筒
井
６
３
１
） 

９
８
５
ー
２
１
１
１
（代）
 

編
集
／
広
報
編
集
委
員
会 
印
刷
／
岡
田
印
刷
株
式
会
社 

発
行
日
／
平
成
１８
年
５
月
１
日 

休 

2006
5 カレンダー ライブラリー 救急病院 

5 1／ 月 
火 

水 

木 

金 

土 

日 

月 

火 

水 

木 

金 

土 

日 

月 

火 

水 

木 

金 

土 

日 

月 

火 

水 

木 

金 

土 

日 

月 

火 

水 

G

H 

A 

B 

C 

D 

E 

F 

G 

H 

A 

B 

C 

D 

E 

F 

G 

H 

A 

B 

C 

D 

E 

F 

G 

H 

A 

B 

C 

D 

E

 

 

憲法記念日 

 

こどもの日 

心配ごと相談 

心配ごと相談 

 

 

 

心配ごと相談 

 

心配ごと相談 

 

 

 

 

心配ごと相談 

 

明るい人権の町づくり大会（P.17） 
心配ごと相談 

 

 

 

心配ごと相談、人権相談 
行政相談 

おはなしかい 

 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31

各 相 談 日  

人 権 相 談　毎月25日　10時～15時 
　　　　　　文化センター　第2研修室 
　　　　　  （土・日曜日、祝日のときは翌日又は翌々日） 
　　　　　  ※ 当日電話相談も行っています。 　985-1313（内線25） 
 
行 政 相 談　毎月25日　10時～15時 
　　　　　　庁舎4階　401会議室 
　　　　　  （土・日曜日、祝日のときは翌日又は翌々日） 
 
心配ごと相談　毎週木曜日、毎月第1～第4土曜日 
　　　　　　 第1日曜日　9時～15時（祝日も実施） 
　　　　　　 ただし、第4土曜日は9時～12時 
　　　　　   ※ 第1日曜日・第3土曜日は弁護士が担当。 
　　　　　　　 　要予約。（　958-3200） 
　　　　　   ※ 今月のみ第4土曜日の心配ごと相談はお休みです。 
　　　　　　松前町総合福祉センター1階　相談室1

上水道の修理は 

救 急 病 院 案 内  

平日の9時～17時は修理センター　 984-6569まで、 
土・日曜日、祝日及び上記以外の時間は下記業者へ。 

業　者　名 

大 和 工 業  

み ず ほ 工 業  

岡 組  

加藤設備工業 

村 井 組  

田 村 電 気  

堀 切 産 業  

住　　所 

永田435-1 

東古泉341-6 

北川原869-5 

中川原987-3 

筒井335-4 

北黒田465-4 

北川原972-4

電　話 

984-9553 

984-9125 

984-7115 

984-0517 

984-0007 

985-1834 

984-9271

業　者　名 

田 村 水 道  

ニシエイ建材 

伊 賀 上 水 道  

工 大 設 備  

愛 設 備  

オ カ ダ 設 備  

ダイイチマリン 

住　　所 

筒井548-5 

大溝455-1 

恵久美556 

神崎20-4 

筒井290-1 

永田579-1 

松山市 

電　話 

985-1032 

984-7272 

984-3023 

984-7422 

984-7782 

985-1660 

921-5677

A
松山城東病院 943-7717 
渡辺病院 973-0111

〈時間〉午前8時30分～翌朝8時30分 

●松山市急患医療センター（松山市萱町6丁目30-1　 922-1199） 
　月～土曜日　内科　21：00～0：00　小児科　21：00～翌朝8：00　 
　日曜日　　　小児科　翌午前0：00～8：00 
●松山成人病センター（松山市柳井町2丁目　 915-7701） 
　日曜日・祝日　内科　９：00～21：00　小児科　15：00～21：00 
　※　12：00～13：00、17：30～18：30は休憩 
●口腔保健センター（歯科）（松山市柳井町2丁目　 932-5047） 
　日曜日・祝日　９：00～12：00

火事と救急は…119番 
防火・防災相談は　  984-3404（松前消防署） 

人口31,435人 （ー122） 
　男15,026人 （ー80） 
　女16,409人 （ー42） 
世帯12,182人 （ー54） 

住民基本台帳3月
末日現在 
（　）は前月比 

松前町ホームページアドレス http://www.town.masaki.ehime.jp/ 
携 帯 電 話 対 応 http://www.town.masaki.ehime.jp/i/

人のうごき 

テレホンガイド　　984-0019 
救急指定病院案内・祝日休日当番医の 
24時間案内・火災発生時の問い合わせ 

【
夜
間
・
休
日
診
療
所
】 

C
済生会松山病院 951-6111 
松山笠置記念心臓血管病院 941-2288

B 愛媛県立中央病院 947-1111

D 松山市民病院 943-1151

E
野本記念病院 943-0151 
平成脳神経外科病院 905-0011 
浦屋病院 943-0150

G
奥島病院 925-2500 
愛媛生協病院 976-7001

南松山病院 941-8255 
梶浦病院 943-2208

F 松山赤十字病院 924-1111

H

この広報紙は、資源保護と環境に配
慮して大豆油インキ、再生紙、水なし
印刷で作成しています。 

国民の休日 
心配ごと相談 




