2006	5
	O

行/松前町(〒791-3192

愛媛県伊予郡松前町大字筒井631)

8

(代)

カレンダー ライブラリー 救急病院

		カレンター	フィノフリー	拟忌枘阮
5/1	月			G
2	火			Н
3	水	憲法記念日		А
4	木	国民の休日 心配ごと相談		В
5	金	こどもの日		С
6	土	心配ごと相談		D
7	日	心配ごと相談		Е
8	月			F
9	火			G
10	水			Н
11	木	心配ごと相談		A
12	金			В
13	土	心配ごと相談		С
14	日			D
15	月			Е
16	火			F
17	水			G
18	木	心配ごと相談		Н
19	金			A
20	土	明るい人権の町づくり大会 心配ごと相談	₹(P.17)	В
21	日			С
22	月			D
23	火			Е
24	水			F
25	木	心配ごと相談、人権相談 行政相談		G
26	金			Н
27	土	おはなしかい		A
28	日			В
29	月			С
30	火			D
31	水		休	Е

人権相談 毎月25日 10時~15時

文化センター 第2研修室

(土・日曜日、祝日のときは翌日又は翌々日) ※ 当日電話相談も行っています。 **2**985-1313 (内線25)

行政相談 毎月25日 10時~15時

庁舎4階 401会議室

(土・日曜日、祝日のときは翌日又は翌々日)

心配ごと相談 毎週木曜日、毎月第1~第4土曜日

第1日曜日 9時~15時(祝日も実施) ただし、第4土曜日は9時~12時

※ 第1日曜日・第3土曜日は弁護士が担当。

要予約。(☎958-3200)

※ 今月のみ第4土曜日の心配ごと相談はお休みです。

松前町総合福祉センター1階 相談室1

上水道の修理は

平日の9時~17時は

修理センター

☎984-6569まで、 土・日曜日、祝日及び上記以外の時間は下記業者へ。

業者名	住 所	電話	業者名	住 所	電話
大 和 工 業	永田435-1	984-9553	田村水道	筒井548-5	985-1032
みずほ工業	東古泉341-6	984-9125	ニシエイ建材	大溝455-1	984-7272
岡 組	北川原869-5	984-7115	伊賀上水道	恵久美556	984-3023
加藤設備工業	中川原987-3	984-0517	工大設備	神崎20-4	984-7422
村 井 組	筒井335-4	984-0007	愛 設 備	筒井290-1	984-7782
田村電気	北黒田465-4	985-1834	オカダ設備	永田579-1	985-1660
堀 切 産 業	北川原972-4	984-9271	ダイイチマリン	松山市	921-5677

救急病院案内

A	松山城東病院 渡辺病院	943-7717 973-0111	Е	野本記念病院 平成脳神経外科病院 浦屋病院	943-0151 905-0011 943-0150
В	愛媛県立中央病院	947-1111	F	松山赤十字病院	924-1111
С	済生会松山病院 松山笠置記念心臓血管病院	951-6111 941-2288	G	奥島病院 愛媛生協病院	925-2500 976-7001
D	松山市民病院	943-1151	Н	南松山病院 梶浦病院	941-8255 943-2208

〈時間〉午前8時30分~翌朝8時30分

●松山市急患医療センター(松山市萱町6丁目30-1 ☎922-1199) 月~土曜日 内科 21:00~0:00 小児科 21:00~翌朝8:00 間 日曜日 小児科 翌午前0:00~8:00

●松山成人病センター(松山市柳井町2丁目 ☎915-7701) \exists 日曜日 祝日 内科 9:00~21:00 小児科 15:00~21:00 診 ※ 12:00~13:00、17:30~18:30は休憩

●口腔保健センター(歯科)(松山市柳井町2丁目 ☎932-5047) 日曜日:祝日 9:00~12:00

火事と救急は…119番

テレホンガイド ☎984-0019 救急指定病院案内・祝日休日当番医の 24時間案内・火災発生時の問い合わせ

防火・防災相談は ☎984-3404(松前消防署)

人口31,435人 (-122)住民基本台帳3月 (-80)男15,026人 末日現在 女16,409人 (-42)()は前月比

(-54)

世帯12,182人 松前町ホームページアドレス 携帯電話対応

人のうごき

http://www.town.masaki.ehime.jp/ http://www.town.masaki.ehime.jp/i/





